Racket-Sektionen Budget 2022

Intdkter

Utgifter

Resultat

Typ

Medlemsavgifter

3013 Start/anmalningsavgifter
Aktivitetsbidrag
Ledartraffsbidrag

Digiloo - marknad -etc

Kiosk

Stadning

Lotteri

Summa:

Typ

Traningstider (lokalkostnader)

Reparationer/underhall (lokalkostnader)

Driftskostnader lokaler

Avlbénade tranare

4020 Materiel - Bollar

4020 Materiel - Rackets

4020 Materiel - Ovrigt férbrukningsmaterial
4061 Ledartraffar

4121 Avslutningar

Summa:

Kommentar
Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet

Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet
Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet

Kommentar

Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS!
Hyra for tennisplan borde i rattvisans namn inte belasta
Racketsektionen och tas darmed inte med i 2021's budget
Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS!
Hyra for tennishall borde i rattvisans namn inte belasta
Racketsektionen och tas darmed inte med i 2021's budget
Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS!
Hyra for tennishall borde i rattvisans namn inte belasta
Racketsektionen och tas darmed inte med i 2021's budget

Las?, nat? Lindor?

2023

5400

O O O O ©O © o o o

5400

500
1355
3000

500

600
1900

7855

-2455

2022

17700

O O O O O © o o o

17700

4000
3390
4800
500
1000
500

14190

3510

2021

18200

O O O o o o

18200

1379

476
4000
4900
4800

400
1500

500

17955

245

2020

9966

o O O o o o

9966

1379

476
3500

5355

4611



Kostnader som tidigare ar varit inrdknade i rackets budget / rérelseresultat men som vi anser (av rattviseskal) borde tas av huvudsektionen

Lokalhyra tennisplan Jonkoépingsvagen 5500 5500
Vatten & avlopp tennisplan Jonkoépingsvagen 600 600
Underhall reparation tennisbana Jonkopingsvagen (inkl. Grus som behover fyllas pa varje ar) 5000 3000



Tennis Budget 2021

Intakter

Utgifter

Resultat

Typ Kommentar

Medlemsavgifter Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet
Tranings/Tavlingsavgifter Sommarkurser intensiv

Aktivitetsbidrag Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet
Ledartraffsbidrag Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet
Digiloo - marknad -etc

Kiosk

Stadning

Lotteri

Summa:

Typ Kommentar

Traningstider (lokalkostnader) Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS! Hyra f
Reparationer/underhall (lokalkosti Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS! Hyra f
Driftskostnader lokaler Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS! Hyra f

Avlbnade tranare

Bollar

Rackets

Ovrigt férbrukningsmaterial Las?, Lindor?, forstahjalpen?
Méteskostnader Fika

Avslutningar

Summa:
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Badminton Budget 2021

Intakter

Utgifter

Resultat

Typ Kommentar 2023
Medlemsavgifter Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet 0
Tranings/Tavlingsavgifter 0
Aktivitetsbidrag Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet 0
Ledartraffsbidrag Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet 0
Digiloo - marknad -etc 0
Kiosk 0
Stadning 0
Lotteri 0
0
Summa: 0
Typ Kommentar
Traningstider (lokalkostnader) Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS! Hyra f 0
Reparationer/underhall (lokalkosti Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS! Hyra f 0
Driftskostnader lokaler Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS! Hyra f 0
Avlénade trénare 0
Bollar 5 ror (6 bollar) a 175 SEK 875
Rackets 6st a 500 3000
Ovrigt férbrukningsmaterial Las?, Lindor? Forstahjalpen? 500
Méteskostnader Ledartraffar 600
Avslutningar/priser Priser (typ medaljer) KM alt fika 1000
Summa: 5975
-5975
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Padel Budget 2021

Intakter Typ
Medlemsavgifter
Tranings/Tavlingsavgifter
Aktivitetsbidrag
Ledartraffsbidrag
Digiloo - marknad -etc
Kiosk
Stadning
Lotteri

Summa:

Utgifter Typ

Traningstider (lokalkostnader)

Driftskostnader lokaler
Avlénade trénare

Bollar

Rackets

Ovrigt férbrukningsmaterial
Méteskostnader
Avslutningar

Summa:

Resultat

Kommentar

Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet
2 turneringar a 1200 SEK

Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet
Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet

Kommentar

Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS!
Reparationer/underhall (lokalkost Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS!
Ej i Rackets budget --> ingar i GAIS-huvudverksamhet OBS!

6 ror bollar a 80 SEK
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